
 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

EXTRATO CONTRATO Nº 171/2022 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 171/2022 PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 090/2022 – 

INEXIBILIDADE Nº. 020/2022. O MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE com CNPJ nº 

10.091.569/0001-63, por meio do GABINETE DO PREFEITO, firma com a empresa, ASSOCIACAO 

DOS FORROZEIROS E TRIOS PÉS DE SERRA DE CARUARU, CNPJ sob nº 11.706.770/0001-70, 

tendo como objeto do presente Contrato a contratação do figurante Gustavvo Macel Paiva “Para atuar 

como Papai Noel” , com apresentações nos dias 04, 10, 11, 16, 17, 18, 23 e 25 de dezembro de 2022, a 

realizar-se em comemoração do evento “Natal Encantado 2022” no Município de Santa Cruz do 

Capibaribe. Valor Global: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais). Com vigência iniciada em 16/11/2022 e com 

termo final dia 30/12/2022. 

  

ELIEL ANTONIO DA SILVA 

Gabinete do Prefeito 

 
Publicado por: 

Rafael Aragão Silva Feitosa 
Código Identificador:D271846C 

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 18/11/2022. Edição 3218 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/ 

 


